vypočítaná na základe ocenených a schválených technických návrhov jednotlivých 
zmenových požiadaviek pri použití jednotkovej ceny v zmysle Prílohy č. 1 tejto Zmluvy. 
Cena obsahuje všetky položky predmetu plnenia v zmysle článku 111 . Zmluvy. 

5.2 Cena za poskytnutie servisnej služby podľa článku Ili. je 330 400,- € bez DPH, 
slovom tristotridsaťtisícštyristo € bez DPH a to v nasledovnom členení: 

5.2.1 cena za poskytnutie servisnej služby podl'a bodu 3.1.1 je 94 500,- € bez DPH, 
slovom deväťdesiatštyritisícpäťsto € bez DPH, 

5.2.2 cena za poskytnutie servisnej služby podľa bodu 3.1.2je 117 600,· € bez DPH, 
slovom jedenstosedemnásťtisícšesťsto € bez DPH, 

5.2.3 cena za poskytnutie servisnej služby podľa bodu 3.1.3 je maximálne 118 300,· € 
bez DPH, slovom jednostoosemnásťtisíctristo € bez DPH. 

5.3 K cene dohodnutej podl'a bodu 5.2 Zmluvy bude fakturovaná daň z pridanej hodnoty 
(ďalej aj ako "DPH") v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení 
neskorších predpisov (ďalej aj ako .. zákon o DPH"). 

Vl. PLATOBNÉ PODMIENKY